
ARY.CO • ÉDITION : AOÛT 2O25 • Ne pas jeter sur la voie publique. 



ASTUCE

Pensez aussi à la ligne 11A pour vos déplacements
entre l’Aubarède, Rocheville et le centre 
du Cannet. Informations sur palmdeplacements.fr 
et en agences commerciales.



Gabians 5:40 6:50 7:15 8:35 9:25 10:20 12:05 13:45 15:28 16:25 17:18 18:18 19:05
Place du Marché - Roubine 5:44 6:55 7:20 8:40 9:30 10:25 12:11 13:50 15:33 16:30 17:23 18:23 19:10
Frères Manina 5:46 6:56 7:21 8:41 9:31 10:26 12:12 13:51 15:35 16:32 17:25 18:24 19:11
Vercors 5:48 6:58 7:24 8:44 9:34 10:29 12:15 13:54 15:37 16:35 17:27 18:27 19:14
Les Pins Parasols 5:51 7:02 7:27 8:47 9:37 10:32 12:18 13:57 15:41 16:38 17:31 18:30 19:17
Cimetière du Claus Nord 5:55 7:06 7:32 8:52 9:42 10:36 12:22 14:01 15:46 16:43 17:35 18:34 19:21
Chemin des Moulins 5:57 7:08 7:33 8:53 9:43 10:37 12:23 14:02 15:47 16:44 17:36 18:35 19:22
Sécurité Sociale 5:59 7:10 7:35 8:56 9:46 10:40 12:26 14:05 15:50 16:47 17:39 18:38 19:25
Louis Icard 6:03 7:14 7:39 9:00 9:50 10:44 12:29 14:08 15:54 16:52 17:44 18:42 19:28
Mairie de Rocheville 6:04 7:16 7:41 9:02 9:52 10:46 12:31 14:10 15:57 16:55 17:46 18:43 19:30
Sévigné 6:07 7:20 7:47 9:07 9:56 10:50 12:34 14:14 16:01 17:01 17:52 18:48 19:33
Grande Bretagne 6:09 7:23 7:49 9:10 9:59 10:53 12:37 14:16 16:04 17:04 17:55 18:50 19:36
Place Leclerc 6:11 7:26 7:53 9:14 10:02 10:56 12:40 14:20 16:08 17:07 17:59 18:54 19:39
Penh Chaï - Thiers 6:15 7:30 7:59 9:17 10:05 10:59 12:43 14:23 16:11 17:11 18:02 18:57 19:41

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

11 CANNES Gabians > LE CANNET Penh Chaï - Thiers

Trajet prolongé les jours scolaires jusqu’à l’arrêt « Avenue Morgon »
pour desservir le lycée des Coteaux.

La ligne 11 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Je consulte régulièrement 
l’appli PALM BUS pour
connaître les conditions 
de circulation sur ma ligne
(travaux, déviations...).



Penh Chaï - Thiers 6:25 7:40 8:15 9:25 10:20 11:10 12:55 14:33 16:20 17:20 18:12 19:05 19:50
Place Leclerc 6:28 7:44 8:19 9:29 10:24 11:14 12:58 14:37 16:24 17:24 18:15 19:08 19:53
Grande Bretagne 6:32 7:48 8:23 9:33 10:28 11:18 13:02 14:40 16:28 17:28 18:19 19:11 19:56
Sévigné 6:35 7:51 8:26 9:36 10:31 11:21 13:05 14:44 16:31 17:31 18:23 19:14 19:59
Mairie de Rocheville 6:39 7:55 8:31 9:40 10:35 11:25 13:09 14:48 16:36 17:36 18:27 19:17 20:02
Louis Icard 6:41 7:58 8:33 9:42 10:37 11:27 13:11 14:50 16:38 17:39 18:29 19:19 20:03
Sécurité Sociale 6:44 8:01 8:36 9:46 10:41 11:31 13:14 14:54 16:43 17:43 18:33 19:22 20:06
Chemin des Moulins 6:46 8:04 8:39 9:48 10:43 11:33 13:16 14:56 16:45 17:46 18:36 19:24 20:08
Mairie Annexe de l’Aubarède 6:48 8:06 8:41 9:50 10:46 11:35 13:18 14:59 16:48 17:49 18:38 19:26 20:10
Les Pins Parasols 6:52 8:10 8:45 9:54 10:49 11:39 13:22 15:02 16:52 17:53 18:42 19:30 20:13
Vercors 6:56 8:14 8:49 9:58 10:53 11:43 13:26 15:06 16:57 17:57 18:45 19:33 20:17
Moulin de la Gaieté 6:58 8:16 8:52 10:01 10:56 11:45 13:29 15:09 16:59 18:00 18:48 19:35 20:19
Place du Marché (Tonner) 7:00 8:18 8:53 10:02 10:57 11:47 13:30 15:11 17:01 18:01 18:49 19:37 20:20
Place du Marché - Roubine 7:01 8:20 8:56 10:04 10:59 11:49 13:32 15:13 17:03 18:03 18:51 19:38 20:22
Gabians 7:06 8:26 9:02 10:09 11:05 11:54 13:37 15:18 17:08 18:09 18:56 19:43 20:26

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

11 LE CANNET Penh Chaï - Thiers > CANNES Gabians

La ligne 11 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Un conseil personnalisé sur mon
itinéraire ? Une info sur un objet
perdu ? Un seul numéro :

O 8O5 8O5 599
(N° VERT - APPEL GRATUIT)



Gabians 7:00 7:50 8:40 9:35 10:25 11:21 12:10 13:00 13:45 15:30 17:10 18:55
Place du Marché - Roubine 7:05 7:55 8:45 9:40 10:30 11:26 12:15 13:05 13:50 15:34 17:14 18:59
Frères Manina 7:06 7:56 8:46 9:41 10:32 11:27 12:16 13:06 13:51 15:36 17:16 19:01
Vercors 7:09 7:59 8:49 9:44 10:34 11:30 12:18 13:08 13:53 15:38 17:18 19:03
Les Pins Parasols 7:12 8:02 8:52 9:48 10:38 11:33 12:22 13:12 13:57 15:42 17:22 19:06
Cimetière du Claus Nord 7:16 8:06 8:56 9:52 10:42 11:37 12:26 13:16 14:01 15:46 17:26 19:10
Chemin des Moulins 7:17 8:08 8:58 9:53 10:43 11:39 12:27 13:17 14:02 15:47 17:27 19:11
Sécurité Sociale 7:19 8:10 9:00 9:56 10:46 11:41 12:29 13:20 14:05 15:49 17:29 19:14
Louis Icard 7:22 8:13 9:04 9:59 10:50 11:45 12:33 13:23 14:08 15:52 17:33 19:16
Mairie de Rocheville 7:24 8:15 9:06 10:01 10:52 11:47 12:35 13:25 14:10 15:54 17:35 19:18
Sévigné 7:26 8:18 9:09 10:05 10:55 11:50 12:38 13:28 14:13 15:57 17:38 19:21
Grande Bretagne 7:28 8:20 9:10 10:07 10:57 11:52 12:40 13:30 14:15 15:59 17:40 19:23
Place Leclerc 7:31 8:23 9:14 10:10 11:00 11:55 12:43 13:33 14:18 16:02 17:43 19:26
Penh Chaï - Thiers 7:34 8:26 9:17 10:14 11:04 11:59 12:46 13:36 14:20 16:05 17:45 19:29

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

11 CANNES Gabians > LE CANNET Penh Chaï - Thiers

La ligne 11 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Je consulte régulièrement 
l’appli PALM BUS pour
connaître les conditions 
de circulation sur ma ligne
(travaux, déviations...).

+ DE BUS LE MATIN



Penh Chaï - Thiers 7:00 7:45 8:40 9:30 10:25 11:15 12:10 13:00 14:35 16:15 18:00 19:45
Place Leclerc 7:03 7:48 8:43 9:33 10:28 11:18 12:13 13:03 14:38 16:18 18:03 19:48
Grande Bretagne 7:06 7:51 8:47 9:37 10:32 11:23 12:17 13:06 14:42 16:22 18:06 19:51
Sévigné 7:09 7:55 8:50 9:40 10:36 11:26 12:21 13:10 14:45 16:25 18:09 19:54
Mairie de Rocheville 7:13 7:58 8:53 9:44 10:39 11:30 12:24 13:13 14:49 16:28 18:13 19:57
Louis Icard 7:15 8:00 8:55 9:46 10:41 11:32 12:26 13:15 14:51 16:30 18:15 19:59
Sécurité Sociale 7:18 8:03 8:59 9:49 10:45 11:35 12:30 13:18 14:54 16:33 18:18 20:01
Chemin des Moulins 7:20 8:05 9:01 9:52 10:47 11:38 12:32 13:20 14:56 16:35 18:20 20:03
Mairie Annexe de l’Aubarède 7:22 8:07 9:03 9:54 10:49 11:40 12:34 13:22 14:58 16:37 18:23 20:05
Les Pins Parasols 7:26 8:11 9:07 9:58 10:53 11:44 12:38 13:26 15:02 16:41 18:26 20:09
Vercors 7:30 8:14 9:11 10:02 10:58 11:48 12:42 13:30 15:06 16:44 18:30 20:13
Moulin de la Gaieté 7:32 8:17 9:14 10:05 11:00 11:51 12:44 13:32 15:08 16:47 18:32 20:15
Place du Marché (Tonner) 7:33 8:18 9:16 10:07 11:02 11:52 12:46 13:34 15:10 16:48 18:34 20:16
Place du Marché - Roubine 7:35 8:20 9:17 10:09 11:04 11:54 12:48 13:35 15:11 16:50 18:36 20:18
Gabians 7:40 8:25 9:22 10:14 11:09 11:59 12:52 13:40 15:16 16:55 18:42 20:23

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

11 LE CANNET Penh Chaï - Thiers > CANNES Gabians

La ligne 11 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Un conseil personnalisé sur mon
itinéraire ? Une info sur un objet
perdu ? Un seul numéro :

O 8O5 8O5 599
(N° VERT - APPEL GRATUIT)

+ DE BUS LE MATIN


